

10 de Mayo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000836

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRINORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**

Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
250	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ	2,165.00	541,250.00
150	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	2,570.00	385,500.00
20	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR OPACO	140.00	2,800.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO RHEIN	1,435.00	28,700.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO AUCA BURDEO	1,097.00	21,940.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED AZUL BIC CRISTAL	145.00	14,500.00
25	UNIDAD	NOTA ADHE. POST IT POP UP Z R330 AMARILLA	1,402.00	35,050.00
25	UNIDAD	NOTA ADHE. 3M POST IT 656 MEDIANO AMARILLO	1,083.00	27,075.00
5	UNIDAD	TIJERA OFICINA 18 CM (7 PULG) SELLOFFICE	876.00	4,380.00
5	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA NEGRA A-4 AUCA	1,655.00	8,275.00
5	UNIDAD	PERFORADOR MP-200 20 HJ 2 HOYOS NEGRO	2,654.00	13,270.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN AZUL	470.00	11,750.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. REV/BLAN GEOPEN ROJO	470.00	11,750.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING 12X40 MT X 1 UN TESA	382.00	11,460.00
30	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT X1 UN TESA	741.00	22,230.00
25	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 48X40 MT SELLOCINTA	339.00	8,475.00
25	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48X100 MT	987.00	24,675.00
30	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE	506.00	15,180.00
30	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X 40 UN ISOFIT	1,276.00	38,280.00
30	UNIDAD	CLIPS METALICO 30 MM PUNTA REDONDA PEDIN	200.00	6,000.00
30	UNIDAD	CLIPS METALICO PTA REDONDA N°50 X 50 UN	648.00	19,440.00
30	UNIDAD	CLIPS N°80 MM PEDIN PUNTA REDONDA LISO	796.00	23,880.00
25	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 2 UN DURACELL	1,231.00	30,775.00
25	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 2 UN DURACELL	1,231.00	30,775.00
20	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFIT	379.00	7,580.00
20	UNIDAD	CORRECTOR CINTA 6 MTX 5 MM BIC	799.00	15,980.00
20	UNIDAD	PLUMON PIZARRA AZUL P.REDON. ISOFIT	283.00	5,660.00
15	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO P. REDON. ISOFIT	283.00	4,245.00
15	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P.REDON. ISOFIT	283.00	4,245.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERM. NEGRO P. REDON. ARTEL 50	314.00	6,280.00
20	UNIDAD	MARCADOR PERM. AZUL P. REDON. ARTEL 50	314.00	6,280.00
30	UNIDAD	SEPARADOR TAPE FLAGS COLORES SURTIDOS 6	4,064.00	121,920.00
20	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N°11	54.00	1,080.00
20	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N°12	54.00	1,080.00
10	UNIDAD	PORTAMINA 0.7 MM PENTEL TECNICO	2,771.00	27,710.00
20	UNIDAD	MINAS 0.7MM HB PENTEL (1 TUBO)	463.00	9,260.00
20	UNIDAD	GOMA BORRAR PLAS. C/FAJILLA PELIKAN AL30	154.00	3,080.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE PINZA CORRIENTE	255.00	2,550.00
10	UNIDAD	PORTALAPIZ METALICO REJILLA GRANDE	668.00	6,680.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	PEN DRIVE 8 GB MAXELL FLIX	2,804.00	28,040.00
10	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM HAND	487.00	4,870.00
2	UNIDAD	SOBRE SACO EXTRA OFICIO BLANCO 30X40 50 UN	4,310.00	8,620.00
2	UNIDAD	SOBRE CARTA BLANCO 12.4 X 15.4 80 GR	840.00	1,680.00
2	UNIDAD	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80 GR X 50 UN	3,310.00	6,620.00
5	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA ISOFIT MEDIA	1,414.00	7,070.00
2	UNIDAD	SOBRE 1/2 OFICIO BLANCO 20X26 50 UN.	2,529.00	5,058.00

Glosa MEMO N°668 DEPARTAMENTO DE SALUD DIRECTORA XIMENA VELASQUEZ

Sub-Total	1.622.998
Descuento	
Monto Neto	1.622.998
Iva 19%	308.370
Total	1.931.368

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/05/2021
Forma de Despacho UNIDAD CENRAL, AV. BERNARDO OHIGGINS N°1155, F 55711868 ROMINNA SALAZAR
Documento de Origen MEMO N°668 DEPARTAMENTO DE SALUD, DIRECTORA
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



INGRID ZEGARRA MONTALVAN

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES SALUD



JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ

DIRECTORA EJECUTIVA (I)